
Gültig von 16.September 08:00 Uhr bis 04.Oktober 2024 18:00 Uhr

SV522 Schienenersatzverkehr Bad Fischau-Brunn - Puchberg am Schneeberg

Zugnummer 6407 6411 6415 6419 6423 6427 6431 6431 6435 6435 6439 6439 6443 6443 6445 6447 6447
Anmerkungen 1 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2

� von Wr. Neustadt Hbf 15.6 45.7 45.8 45.9 45.10 45.11 45.12 45.12 45.13 45.13 45.14 45.14 45.15 45.14 15.16 45.16 45.16

30.6 50.7 50.8 50.9 50.10 50.11 50.12 50.12 50.13 50.13 50.14 50.14 50.15 50.15 20.16 50.16 50.16

33.6 53.7 53.8 53.9 53.10 53.11 53.12 53.12 53.13 53.13 53.14 53.14 53.15 53.15 23.16 53.16 53.16

39.6 59.7 59.8 59.9 59.10 59.11 59.12 59.12 59.13 59.13 59.14 59.14 59.15 59.15 29.16 59.16 59.16

48.6 08.8 08.9 08.10 08.11 08.12 08.13 08.13 08.14 08.14 08.15 08.15 08.16 08.16 08.17 08.17

53.6 13.8 13.9 13.10 13.11 13.12 13.13 13.13 13.14 13.14 13.15 13.15 13.16 13.16 13.17 13.17

54.6 14.8 14.9 14.10 14.11 14.12 14.13 14.14 14.15 14.16 14.17

57.6 17.8 17.9 17.10 17.11 17.12 17.13 17.14 17.15 17.16 17.17

01.7 21.8 21.9 21.10 21.11 21.12 21.13 21.14 21.15 21.16 21.17

03.7 23.8 23.9 23.10 23.11 23.12 23.13 23.14 23.15 23.16 23.17

04.7 24.8 24.9 24.10 24.11 24.12 24.13 24.14 24.15 24.16 24.17

06.7 26.8 26.9 26.10 26.11 26.12 26.13 26.14 26.15 26.16 26.17

09.7 29.8 29.9 29.10 29.11 29.12 29.13 29.14 29.15 29.16 29.17

12.7 32.8 32.9 32.10 32.11 32.12 32.13 32.14 32.15 32.16 32.17

17.7 37.8 37.9 37.10 37.11 37.12 37.13 37.14 37.15 37.16 37.17

Montag - Freitag

an

abBad Fischau-Brunn Bahnhof (Vorplatz)
Brunn an der Schneebergbahn Blätterstraße

Winzendorf b.Wr.Neustadt Bahnhst (Bahnhofplatz)

Dörfles b.Willendorf Feuerwehr

Willendorf am Steinfeld Strelzhofstraße (Nr.5)

Willendorf am Steinfeld Gemeindeamt

Unterhöflein Fliederweg

Grünbach am Schneeberg Bahnstraße

Grünbach am Schneeberg Kolonie Bahnhst (Neubaustr.)

Grünbach am Schneeberg Am Neuschacht

Grünbach am Schneeberg Kolonie Bahnhst (Neubaustr.)

Grünbach am Schneeberg Am Richardschacht

Pfennigbach b.Puchberg Bahnhst (B26)

anPuchberg am Schneeberg Bahnhof (Vorplatz)

Zugnummer 6449 6451 6451 6455 6459 6463 6467 6471 6475
Anmerkungen 2 2 2 3 3 3 3 3 3

� von Wr. Neustadt Hbf 15.17 45.17 45.17 45.18 45.19 45.20 45.21 45.22 45.23

20.17 50.17 50.17 50.18 50.19 50.20 50.21 50.22 51.23

23.17 53.17 53.17 53.18 53.19 53.20 53.21 53.22 54.23

29.17 59.17 59.17 59.18 59.19 59.20 59.21 59.22 00.0

08.18 08.18 08.19 08.20 08.21 08.22 08.23 09.0

13.18 13.18 13.19 13.20 13.21 13.22 13.23 14.0

14.18 14.19 14.20 14.21 14.22 14.23 15.0

17.18 17.19 17.20 17.21 17.22 17.23 18.0

21.18 21.19 21.20 21.21 21.22 21.23 22.0

23.18 23.19 23.20 23.21 23.22 23.23 24.0

24.18 24.19 24.20 24.21 24.22 24.23 25.0

26.18 26.19 26.20 26.21 26.22 26.23 27.0

29.18 29.19 29.20 29.21 29.22 29.23 30.0

32.18 32.19 32.20 32.21 32.22 32.23 33.0

37.18 37.19 37.20 37.21 37.22 37.23 38.0

Montag - Freitag

an

abBad Fischau-Brunn Bahnhof (Vorplatz)
Brunn an der Schneebergbahn Blätterstraße

Winzendorf b.Wr.Neustadt Bahnhst (Bahnhofplatz)

Dörfles b.Willendorf Feuerwehr

Willendorf am Steinfeld Strelzhofstraße (Nr.5)

Willendorf am Steinfeld Gemeindeamt

Unterhöflein Fliederweg

Grünbach am Schneeberg Bahnstraße

Grünbach am Schneeberg Kolonie Bahnhst (Neubaustr.)

Grünbach am Schneeberg Am Neuschacht

Grünbach am Schneeberg Kolonie Bahnhst (Neubaustr.)

Grünbach am Schneeberg Am Richardschacht

Pfennigbach b.Puchberg Bahnhst (B26)

anPuchberg am Schneeberg Bahnhof (Vorplatz)

Zugnummer 6479 6487 6411 6415 6419 6423 6427 6431 6435 6439 6443 6447 6451 6455 6459 6463 6467
Anmerkungen 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5

� von Wr. Neustadt Hbf 47.0 45.6 45.7 45.8 45.9 45.10 45.11 45.12 45.13 45.14 45.15 45.16 45.17 45.18 45.19 45.20 45.21

51.0 50.6 50.7 50.8 50.9 50.10 50.11 50.12 50.13 50.14 50.15 50.16 50.17 50.18 50.19 50.20 50.21

54.0 53.6 53.7 53.8 53.9 53.10 53.11 53.12 53.13 53.14 53.15 53.16 53.17 53.18 53.19 53.20 53.21

00.1 59.6 59.7 59.8 59.9 59.10 59.11 59.12 59.13 59.14 59.15 59.16 59.17 59.18 59.19 59.20 59.21

09.1 08.7 08.8 08.9 08.10 08.11 08.12 08.13 08.14 08.15 08.16 08.17 08.18 08.19 08.20 08.21 08.22

14.1 13.7 13.8 13.9 13.10 13.11 13.12 13.13 13.14 13.15 13.16 13.17 13.18 13.19 13.20 13.21 13.22

15.1 14.7 14.8 14.9 14.10 14.11 14.12 14.13 14.14 14.15 14.16 14.17 14.18 14.19 14.20 14.21 14.22

18.1 17.7 17.8 17.9 17.10 17.11 17.12 17.13 17.14 17.15 17.16 17.17 17.18 17.19 17.20 17.21 17.22

22.1 21.7 21.8 21.9 21.10 21.11 21.12 21.13 21.14 21.15 21.16 21.17 21.18 21.19 21.20 21.21 21.22

24.1 23.7 23.8 23.9 23.10 23.11 23.12 23.13 23.14 23.15 23.16 23.17 23.18 23.19 23.20 23.21 23.22

25.1 24.7 24.8 24.9 24.10 24.11 24.12 24.13 24.14 24.15 24.16 24.17 24.18 24.19 24.20 24.21 24.22

27.1 26.7 26.8 26.9 26.10 26.11 26.12 26.13 26.14 26.15 26.16 26.17 26.18 26.19 26.20 26.21 26.22

30.1 29.7 29.8 29.9 29.10 29.11 29.12 29.13 29.14 29.15 29.16 29.17 29.18 29.19 29.20 29.21 29.22

33.1 32.7 32.8 32.9 32.10 32.11 32.12 32.13 32.14 32.15 32.16 32.17 32.18 32.19 32.20 32.21 32.22

38.1 37.7 37.8 37.9 37.10 37.11 37.12 37.13 37.14 37.15 37.16 37.17 37.18 37.19 37.20 37.21 37.22

Samstag, Sonn-/Feiertag

an

abBad Fischau-Brunn Bahnhof (Vorplatz)
Brunn an der Schneebergbahn Blätterstraße

Winzendorf b.Wr.Neustadt Bahnhst (Bahnhofplatz)

Dörfles b.Willendorf Feuerwehr

Willendorf am Steinfeld Strelzhofstraße (Nr.5)

Willendorf am Steinfeld Gemeindeamt

Unterhöflein Fliederweg

Grünbach am Schneeberg Bahnstraße

Grünbach am Schneeberg Kolonie Bahnhst (Neubaustr.)

Grünbach am Schneeberg Am Neuschacht

Grünbach am Schneeberg Kolonie Bahnhst (Neubaustr.)

Grünbach am Schneeberg Am Richardschacht

Pfennigbach b.Puchberg Bahnhst (B26)

anPuchberg am Schneeberg Bahnhof (Vorplatz)

Zugnummer 6471 6475
Anmerkungen 5 5

� von Wr. Neustadt Hbf 45.22 47.23

50.22 51.23

53.22 54.23

59.22 00.0

08.23 09.0

13.23 14.0

14.23 15.0

17.23 18.0

21.23 22.0

23.23 24.0

24.23 25.0

26.23 27.0

29.23 30.0

32.23 33.0

37.23 38.0

Samstag, Sonn-/Feiertag

an

abBad Fischau-Brunn Bahnhof (Vorplatz)
Brunn an der Schneebergbahn Blätterstraße

Winzendorf b.Wr.Neustadt Bahnhst (Bahnhofplatz)

Dörfles b.Willendorf Feuerwehr

Willendorf am Steinfeld Strelzhofstraße (Nr.5)

Willendorf am Steinfeld Gemeindeamt

Unterhöflein Fliederweg

Grünbach am Schneeberg Bahnstraße

Grünbach am Schneeberg Kolonie Bahnhst (Neubaustr.)

Grünbach am Schneeberg Am Neuschacht

Grünbach am Schneeberg Kolonie Bahnhst (Neubaustr.)

Grünbach am Schneeberg Am Richardschacht

Pfennigbach b.Puchberg Bahnhst (B26)

anPuchberg am Schneeberg Bahnhof (Vorplatz)

1 Montag - Freitag, wenn Werktag von 17.September - 04.Oktober 2024
2 Montag - Freitag, wenn Werktag von 16.September - 04.Oktober 2024
3 Montag - Freitag, wenn Werktag von 16.September - 03.Oktober 2024
5 Samstag, Sonntag von 21.September - 29.September 2024

Schienenersatzverkehr
keine Fahrradbeförderung möglich
Hinweis: Ticket bitte vor Fahrtantritt online bzw. mobil, beim Ticketautomaten oder -schalter erwerben
Hinweis: Ticketverkauf im Bus nur eingeschränkt möglich

 21.06.2024 09:59:22 Kundeninformation 05-17 17

www.postbus.at

Fachmarktstraße 8, 2334 Vösendorf

Österreichische Postbus AG



Gültig von 16.September 08:00 Uhr bis 04.Oktober 2024 18:00 Uhr

SV522 Schienenersatzverkehr Puchberg am Schneeberg - Bad Fischau-Brunn

Zugnummer 6490 6400 6402 6404 6406 6406 6408 6408 6412 6416 6420 6424 6428 6432 6436 6440 6444
Anmerkungen 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 2 2 2 2 2 2 2

51.3 36.4 06.5 36.5 06.6 30.6 30.6 23.7 23.8 23.9 23.10 23.11 23.12 23.13 23.14 23.15

55.3 40.4 10.5 40.5 10.6 34.6 34.6 27.7 27.8 27.9 27.10 27.11 27.12 27.13 27.14 27.15

58.3 43.4 13.5 43.5 13.6 37.6 37.6 30.7 30.8 30.9 30.10 30.11 30.12 30.13 30.14 30.15

01.4 46.4 16.5 46.5 16.6 40.6 40.6 33.7 33.8 33.9 33.10 33.11 33.12 33.13 33.14 33.15

02.4 47.4 17.5 47.5 17.6 41.6 41.6 34.7 34.8 34.9 34.10 34.11 34.12 34.13 34.14 34.15

04.4 49.4 19.5 49.5 19.6 43.6 43.6 36.7 36.8 36.9 36.10 36.11 36.12 36.13 36.14 36.15

06.4 51.4 21.5 51.5 21.6 45.6 45.6 38.7 38.8 38.9 38.10 38.11 38.12 38.13 38.14 38.15

10.4 55.4 25.5 55.5 25.6 49.6 49.6 42.7 42.8 42.9 42.10 42.11 42.12 42.13 42.14 42.15

12.4 57.4 27.5 57.5 27.6 51.6 51.6 44.7 44.8 44.9 44.10 44.11 44.12 44.13 44.14 44.15

13.4 58.4 28.5 58.5 28.6 28.6 52.6 52.6 45.7 45.8 45.9 45.10 45.11 45.12 45.13 45.14 45.15

18.4 03.5 33.5 03.6 33.6 33.6 57.6 57.6 50.7 50.8 50.9 50.10 50.11 50.12 50.13 50.14 50.15

27.4 12.5 42.5 12.6 42.6 42.6 06.7 06.7 59.7 59.8 59.9 59.10 59.11 59.12 59.13 59.14 59.15

34.4 19.5 49.5 19.6 49.6 49.6 13.7 13.7 06.8 06.9 06.10 06.11 06.12 06.13 06.14 06.15 06.16

37.4 22.5 52.5 22.6 52.6 52.6 16.7 16.7 09.8 09.9 09.10 09.11 09.12 09.13 09.14 09.15 09.16

� nach Wr. Neustadt Hbf 44.4 29.5 59.5 29.6 59.6 59.6 23.7 23.7 16.8 16.9 16.10 16.11 16.12 16.13 16.14 16.15 16.17

Montag - Freitag

abPuchberg am Schneeberg Bahnhof (Vorplatz)
Pfennigbach b.Puchberg Bahnhst (B26)

Grünbach am Schneeberg Am Richardschacht

Grünbach am Schneeberg Kolonie Bahnhst (Neubaustr.)

Grünbach am Schneeberg Am Neuschacht

Grünbach am Schneeberg Kolonie Bahnhst (Neubaustr.)

Grünbach am Schneeberg Bahnstraße

Unterhöflein Fliederweg

Willendorf am Steinfeld Gemeindeamt

Willendorf am Steinfeld Strelzhofstraße (B26)

Dörfles b.Willendorf Feuerwehr

Winzendorf b.Wr.Neustadt Bahnhst (Bahnhofplatz)

Brunn an der Schneebergbahn Blätterstraße

anBad Fischau-Brunn Bahnhof (Vorplatz)
ab

Zugnummer 6446 6448 6450 6452 6456 6460 6464 6468 6472
Anmerkungen 2 2 2 2 2 3 3 3 4

23.16 23.17 23.18 23.19 23.20 23.21 23.22

27.16 27.17 27.18 27.19 27.20 27.21 27.22

30.16 30.17 30.18 30.19 30.20 30.21 30.22

33.16 33.17 33.18 33.19 33.20 33.21 33.22

34.16 34.17 34.18 34.19 34.20 34.21 34.22

36.16 36.17 36.18 36.19 36.20 36.21 36.22

38.16 38.17 38.18 38.19 38.20 38.21 38.22

42.16 42.17 42.18 42.19 42.20 42.21 42.22

44.16 44.17 44.18 44.19 44.20 44.21 44.22

45.16 45.17 45.18 45.19 45.20 45.21 45.22

50.16 50.17 50.18 50.19 50.20 50.21 50.22

29.16 59.16 29.17 59.17 59.18 59.19 59.20 59.21 59.22

36.16 06.17 36.17 06.18 06.19 06.20 06.21 06.22 06.23

39.16 09.17 39.17 09.18 09.19 09.20 09.21 09.22 09.23

� nach Wr. Neustadt Hbf 46.16 16.17 46.17 16.18 16.19 16.20 16.21 16.22 16.23

Montag - Freitag

abPuchberg am Schneeberg Bahnhof (Vorplatz)
Pfennigbach b.Puchberg Bahnhst (B26)

Grünbach am Schneeberg Am Richardschacht

Grünbach am Schneeberg Kolonie Bahnhst (Neubaustr.)

Grünbach am Schneeberg Am Neuschacht

Grünbach am Schneeberg Kolonie Bahnhst (Neubaustr.)

Grünbach am Schneeberg Bahnstraße

Unterhöflein Fliederweg

Willendorf am Steinfeld Gemeindeamt

Willendorf am Steinfeld Strelzhofstraße (B26)

Dörfles b.Willendorf Feuerwehr

Winzendorf b.Wr.Neustadt Bahnhst (Bahnhofplatz)

Brunn an der Schneebergbahn Blätterstraße

anBad Fischau-Brunn Bahnhof (Vorplatz)
ab

Zugnummer 6484 6488 6412 6416 6420 6424 6428 6432 6436 6440 6444 6448 6452 6456 6460 6464 6468
Anmerkungen 5 5 6 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5

21.5 23.6 23.7 23.8 23.9 23.10 23.11 23.12 23.13 23.14 23.15 23.16 23.17 23.18 23.19 23.20 23.21

25.5 27.6 27.7 27.8 27.9 27.10 27.11 27.12 27.13 27.14 27.15 27.16 27.17 27.18 27.19 27.20 27.21

28.5 30.6 30.7 30.8 30.9 30.10 30.11 30.12 30.13 30.14 30.15 30.16 30.17 30.18 30.19 30.20 30.21

31.5 33.6 33.7 33.8 33.9 33.10 33.11 33.12 33.13 33.14 33.15 33.16 33.17 33.18 33.19 33.20 33.21

32.5 34.6 34.7 34.8 34.9 34.10 34.11 34.12 34.13 34.14 34.15 34.16 34.17 34.18 34.19 34.20 34.21

34.5 36.6 36.7 36.8 36.9 36.10 36.11 36.12 36.13 36.14 36.15 36.16 36.17 36.18 36.19 36.20 36.21

36.5 38.6 38.7 38.8 38.9 38.10 38.11 38.12 38.13 38.14 38.15 38.16 38.17 38.18 38.19 38.20 38.21

40.5 42.6 42.7 42.8 42.9 42.10 42.11 42.12 42.13 42.14 42.15 42.16 42.17 42.18 42.19 42.20 42.21

42.5 44.6 44.7 44.8 44.9 44.10 44.11 44.12 44.13 44.14 44.15 44.16 44.17 44.18 44.19 44.20 44.21

43.5 45.6 45.7 45.8 45.9 45.10 45.11 45.12 45.13 45.14 45.15 45.16 45.17 45.18 45.19 45.20 45.21

48.5 50.6 50.7 50.8 50.9 50.10 50.11 50.12 50.13 50.14 50.15 50.16 50.17 50.18 50.19 50.20 50.21

57.5 59.6 59.7 59.8 59.9 59.10 59.11 59.12 59.13 59.14 59.15 59.16 59.17 59.18 59.19 59.20 59.21

04.6 06.7 06.8 06.9 06.10 06.11 06.12 06.13 06.14 06.15 06.16 06.17 06.18 06.19 06.20 06.21 06.22

07.6 09.7 09.8 09.9 09.10 09.11 09.12 09.13 09.14 09.15 09.16 09.17 09.18 09.19 09.20 09.21 09.22

� nach Wr. Neustadt Hbf 14.6 16.7 16.8 16.9 16.10 16.11 16.12 16.13 16.14 16.15 16.16 16.17 16.18 16.19 16.20 16.21 16.22

Samstag, Sonn-/Feiertag

abPuchberg am Schneeberg Bahnhof (Vorplatz)
Pfennigbach b.Puchberg Bahnhst (B26)

Grünbach am Schneeberg Am Richardschacht

Grünbach am Schneeberg Kolonie Bahnhst (Neubaustr.)

Grünbach am Schneeberg Am Neuschacht

Grünbach am Schneeberg Kolonie Bahnhst (Neubaustr.)

Grünbach am Schneeberg Bahnstraße

Unterhöflein Fliederweg

Willendorf am Steinfeld Gemeindeamt

Willendorf am Steinfeld Strelzhofstraße (B26)

Dörfles b.Willendorf Feuerwehr

Winzendorf b.Wr.Neustadt Bahnhst (Bahnhofplatz)

Brunn an der Schneebergbahn Blätterstraße

anBad Fischau-Brunn Bahnhof (Vorplatz)
ab

Zugnummer 6472
Anmerkungen 6

23.22

27.22

30.22

33.22

34.22

36.22

38.22

42.22

44.22

45.22

50.22

59.22

06.23

09.23

� nach Wr. Neustadt Hbf 16.23

Samstag, Sonn-/Feiertag

abPuchberg am Schneeberg Bahnhof (Vorplatz)
Pfennigbach b.Puchberg Bahnhst (B26)

Grünbach am Schneeberg Am Richardschacht

Grünbach am Schneeberg Kolonie Bahnhst (Neubaustr.)

Grünbach am Schneeberg Am Neuschacht

Grünbach am Schneeberg Kolonie Bahnhst (Neubaustr.)

Grünbach am Schneeberg Bahnstraße

Unterhöflein Fliederweg

Willendorf am Steinfeld Gemeindeamt

Willendorf am Steinfeld Strelzhofstraße (B26)

Dörfles b.Willendorf Feuerwehr

Winzendorf b.Wr.Neustadt Bahnhst (Bahnhofplatz)

Brunn an der Schneebergbahn Blätterstraße

anBad Fischau-Brunn Bahnhof (Vorplatz)
ab

1 Montag - Freitag, wenn Werktag von 17.September - 04.Oktober 2024
2 Montag - Freitag, wenn Werktag von 16.September - 04.Oktober 2024
3 Montag - Freitag, wenn Werktag von 16.September - 03.Oktober 2024
4 Freitag von 20.September - 27.September 2024
5 Samstag, Sonntag von 21.September - 29.September 2024
6 Samstag von 21.September - 28.September 2024

Schienenersatzverkehr
keine Fahrradbeförderung möglich
Hinweis: Ticketverkauf im Bus nur eingeschränkt möglich
Hinweis: Ticket bitte vor Fahrtantritt online bzw. mobil, beim Ticketautomaten oder -schalter erwerben

 21.06.2024 09:59:22 Kundeninformation 05-17 17

www.postbus.at

Fachmarktstraße 8, 2334 Vösendorf

Österreichische Postbus AG


